
  

 

 

1 

 

                                                                                      

GMINA CHEŁMŹA 
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 

Chełmża, dnia 26.11.2021 r. 
OSO.271.15.2021        
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
Przebudowa  drogi wewnętrznej działka nr 124 w miejscowości Głuchowo ( Windak ) 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 
 
 
Do upływu terminu składania ofert, do dnia 26.11.2021 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 
 
 
 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 
Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

 
Zakład Drogowo Budowlany 

Rogowo sp. z o.o. s. k. 
Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

 
 

201 252,70 
 

60 

2 

TRANSBRUK BARCZYŃSCY  
Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 
87-152 Łubianka 

294 813,26 60 

3 

 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 
Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

298 144,23 
 

60 

 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 
Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 
Ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża 

198.954,38 60 

 

 
 

     WÓJT 
   mgr inż. Jacek Czarnecki 
             

 
 
 
Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy  

 


